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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę asortymentu do operacji okulistycznych na okres 12 miesięcy (sprawa nr 69/2018).

[bookmark: _GoBack]Zapytania:
Pytanie nr 1 (dotyczy pakietu nr 2)
Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w  pozycji nr 3 i 4 pierścienie bez injectora?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 (dotyczy pakietu nr 2)
Czy zamawiający wydzieli z pakietu nr 2 pozycję 3 i 4 do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.






